



Tafel 3

Getriebe

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
Getriebegehäuse:			
224 1 31 010 04	1	Filzringkapsel für Hauptwelle	1
224 1 31 011 04	2	Filzring für Hauptwelle	1
224 1 31 013 03	3	Dichtung für Gehäuse	1
224 1 31 017 04	—	Anschlagbolzen	1
224 1 31 018 04	—	Bolzen für Kurvenschaltzscheibe	1
224 1 31 019 14	4	Simmerring	1
224 2 31 020 14	5	Abdichtring (Kickstarter)	1
224 2 31 022 14	6	Abdichtring (Fußschaltung)	1
224 2 31 023 04	7	Dichtring für Schaltwelle	1
250 1 31 006 04	—	Stift	2
6,4 DIN 125 cad.	—	Scheibe	7
M 6x25 DIN 835 (E) cad.	—	Stiftschraube	7
M 6 DIN 934 cad.	—	Sechskantmutter	7
C 18x22 DIN 7603	—	Dichtring	2
AM 18x1,5 DIN 7604 cad.	8	Verschlußschraube	2
224 2 31 602 01	9	Getriebegehäusedeckel mit Achse für Zwischenrad	1
224 2 31 603 09	10	Getriebegehäuse mit Deckel (gemeinsam bearbeitet)	1
Antriebs- und Nebenwelle:			
212 1 34 014 03	11	Kugelkäfig mit Kugeln	1
212 1 34 018 04	12	Gummiring	1
224 1 34 001 03	13	Antriebswelle	1
224 1 34 002 03	14	Antriebsrad	1
224 1 34 006 14	15	Scheibe für Antriebswelle	1
224 1 34 007 04	16	Büchse für Antriebswelle	1
224 1 34 008 04	17	Druckstück für Stoßdämpfer	1
224 1 34 009 04	18	Sicherungsring für Antriebswelle	1
224 1 34 010 14	19	Druckfeder für Stoßdämpfer	1
224 1 34 011 04	20	Druckstück	1
224 1 34 012 14	21	Scheibe für Antriebswelle	1
224 1 34 014 04	22	Mitnehmer für Kickstarter	1
224 1 34 016 04	23	Filzring für Druckstange	1
224 1 34 020 03	24	Stirnrad für Nebenwelle	1
224 1 34 025 04	—	Anlaufscheibe	1
224 1 66 008 04	—	Paßscheibe (nach Bedarf)	1
224 2 34 004 04	25	Bügel	1
224 2 34 013 14	26	Kupplungshebel	1
224 2 34 014 04	—	Unterlegscheibe (verschiedene Stärken)	1
224 2 34 017 04	27	Nachstellschraube	1
224 2 34 030 04	28	Druckfeder für Kupplungshebel	1
224 2 34 035 04	29	Gelenkbolzen für Bügel	1
224 2 34 036 04	30	Gelenkbolzen für Kupplungshebel	1
275 1 34 041 04	31	Druckscheibe	1
1,5x10 DIN 94	—	Splint	2
3203x DIN 628	32	Schräglager	1
6203 C 3 DIN 625	33	Kugellager	1

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
6204 C 3 DIN 625	34	Kugellager	2
6302 C 3 DIN 625	35	Kugellager	1
6303 C 3 DIN 625	36	Kugellager	1
5x6,5 DIN 6888	—	Scheibenfeder	1
224 1 34 603 29	37	Nebenwelle mit Stirnrad 3. Gang	1
224 1 34 615 09	38	Druckstange mit Filzring	1
Hauptwelle:			
204 5 35 020 04	39	Rundmutter	1
204 5 35 034 04	40	Sechskantschraube	1
212 1 35 030 04	41	Büchse	1
224 1 35 002 03	42	Stirnrad für 1. Gang	1
224 1 35 003 14	43	Büchse für 1. Gangrad	1
224 1 35 004 03	44	Stirnrad für 2. Gang	1
224 1 35 007 04	45	Schiebeklaue	2
224 1 35 008 13	46	Stoßdämpferflansch	1
224 1 35 009 04	47	Anlaufscheibe für 1. Gangrad	1
224 1 35 010 13	48	Stirnrad für 4. Gang	1
224 1 35 011 04	49	Sicherungsring für Hauptwelle	2
224 1 35 012 04	50	Scheibe für 4. Gang	1
224 1 35 013 04	51	Anlaufscheibe	1
224 1 35 014 04	52	Büchse für Stirnrad 4. Gang	1
224 1 35 027 04	53	Schraubenrad	1
275 1 35 014 04	54	Anlaufscheibe	2
FZI 14 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1
16x1 DIN 471	—	Seegerring	1
4x6,5 DIN 6888	—	Scheibenfeder	1
224 1 35 604 09	55	Hauptwelle mit Büchse für 2. und 3. Gangrad	1
Kickstarter:			
224 1 36 001 33	56	Kickstartersegment	1
224 1 36 002 04	57	Zahnrad für Kickstarter	1
224 1 36 003 04	58	Zwischenrad für Kickstarter	1
224 1 36 007 44	59	Kickstarterfeder	1
224 1 36 013 34	60	Druckfeder	1
224 1 36 014 13	61	Kickstarterhebel	1
224 1 36 015 04	62	Keilschraube	1
8,4 DIN 125 cad.	—	Scheibe für Keilschraube	1
15x1 DIN 471	—	Seegerring	1
M 8 DIN 934 cad.	—	Sechskantmutter für Keilschraube	1
Schaltung:			
220 1 40 017 04	63	Keilschraube	1
224 1 40 004 04	64	Sperrklinke	1
224 1 40 006 14	65	Druckfeder für Sperrklinke	1
224 1 40 011 04	66	Scheibe für Schaltwelle	1
224 1 40 012 04	67	Abstandsbüchse für Schaltwelle	1
224 1 40 013 04	68	Rasthalter	2
224 1 40 014 14	69	Stahlfederring	1
224 1 40 015 03	70	Rückholfeder	1

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
224 1 40 016 0 4	71	Ausgleichscheibe (Stärke nach Bedarf)	2
224 1 40 017 0 4	72	Anschlagschraube	2
224 1 40 019 1 4	73	Büchse für Schaltgabel	2
224 1 40 020 1 3	74	Schaltgabel	2
224 1 40 045 0 3	75	Schaltwelle für Handschaltung	1
224 1 40 047 0 4	76	Ausgleichscheibe für Schaltwelle (Stärke nach Bedarf)	2
224 1 40 048 1 4	77	Linsenkopfschraube	2
224 1 40 061 0 3	78	Handschalthebel	1
224 2 40 040 0 3	79	Fußschalthebel	1
250 1 40 062 0 4	80	Keilschraube	1
250 1 70 007 0 4	81	Gummiraste	1
2x18 DIN 94	—	Splint	1
5,3 DIN 125 atr.	—	Scheibe	1
6,4 DIN 125 atr.	—	Scheibe für Keilschraube	1
8,4 DIN 125 cad.	—	Scheibe	2
12x1 DIN 471	—	Seegerring	1
18x1,2 DIN 471	82	Seegerring	1
M 5 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	1
M 6 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter für Keilschraube	1
224 1 40 602 0 4	83	Zahnsegment mit Raste	1
224 1 40 603 0 4	84	Kurvenscheibe mit Zahnrad	1
224 2 40 601 0 3	85	Ankerhebel vollständig	1